АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПИРИНЕМСКОЕ»

Пинежского муниципального района
Архангельской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       от  17.09. 2020 года                                                                № 17-па

д. Пиринемь

Об отмене постановления главы администрации от 19.04.2013 года № 23-па «О видах и объектах, расположенных на территории муниципального образования «Пиринемское», на которых отбываются обязательные работы по согласованию с филиалом по Пинежскому району ФКУ УИИ УФСИН России по Архангельской области.

   На основании Протеста Прокуратуры Пинежского района от 10.09.2020

№ 07-08-2020 на  постановление администрации муниципального образования  «Пиринемское» № 23-па «О видах и объектах, расположенных на территории муниципального образования «Пиринемское», на которых отбываются обязательные работы по согласованию с филиалом по Пинежскому району ФКУ УИИ УФСИН России по Архангельской области.

постановляет:

1.   Постановление администрации муниципального образования  «Пиринемское» № 23-па «О видах и объектах, расположенных на территории муниципального образования «Пиринемское», на которых отбываются обязательные работы по согласованию с филиалом по Пинежскому району ФКУ УИИ УФСИН России по Архангельской области, признать утратившим силу.
2. Опубликовать постановление  в информационном  бюллетене муниципального образования «Пиринемское» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Пинежский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава  муниципального образования

                          Н. Б. Валькова